
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1» 

муниципального образования «город Бугуруслан» 

Оренбургской области 

 

Приказ № 181                                                                   от 11.09. 2017 г. 

 

  

«Об ответственных за организацию  

 питания обучающихся»  

 

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, 

обусловленных  нарушением норм питания, контроля за работой столовой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить  график питания обучающихся (приложение). 

2.  Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и 

качества питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм на заместителя 

директора по УВР Захарову М.Б. 

3. Фельдшеру МБОУ Лицей №1 Бижбалова Н.Г. осуществлять строгий 

контроль за качеством поступающих продуктов и оформлением 

соответствующих документов по организации школьного питания. 

4. Назначить ответственным за заполнение электронного хронографа по 

питанию Семёнова Ф.Д 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

   Директор МБОУ Лицей №1   _________________            В.А. Тютерев 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                 М.Б.Захарова 

  Н.Г.Бижбалова 

  Ф.Д.Семёнов 

 
 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МБОУ Лицей №1 

от  

 

 

График питания учащихся 

 

перемена время  классы ответственный 

учитель 

I смена 

2 перемена 10:00-10:15 1-2 классы Дежурный 

учитель 

3 перемена 10:55-11:10 5, 7, 8 -  классы Дежурный 

учитель 

4 перемена 11:50 - 12:05 9,10,11- классы Дежурный 

учитель 

5 перемена 13:00 - 13:40 Час обеда Дежурный 

учитель 

II перемена 

2 перемена 15:05 - 15:20 3,4,6  классы Дежурный 

учитель 

 

 

 

 
 

   Директор МБОУ Лицей №1   _________________            В.А. Тютерев 

 

 

 

 


